

HPS
PERBAIKAN LAPANGAN SEPAKBOLA STADION MINI

NO	JENIS PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
A. PEKERJAAN PARIT TEPI LAPANGAN					
1	Pekerjaan Bongkar Beton Parit Eksisting				
	- Bongkar Beton	20,16	M ³	80.870,00	1.630.258,33
	- Buang Puing Bongkaran	1,00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
2	Pekerjaan Pembuatan Parit Baru				
	- Pekerjaan Galian Tanah	51,83	M ³	112.050,00	5.807.327,40
	- Pengurugan Kembali Tanah ke Dalam parit bekas bongkaran	40,00	M ³	79.880,00	3.195.200,00
	- Cor Betok K-175	23,45	M ³	1.276.000,00	29.917.096,00
	- Besi Wiremesh m8	1.916,00	Kg	22.000,00	42.152.000,00
	- Bekisting	148,08	M ²	236.000,00	34.946.880,00
	- Lantai Kerja 5 cm	4,00	M ³	1.077.000,00	4.308.000,00
3	Penutup Parit Beton Cetak Uk. 0,56x0,60x0,05 (sisanya pakai penutup parit eksisting yang dibongkar)	20,00	Unit	180.000,00	3.600.000,00
4	Penutup Mainhole Beton Parkiran Depan Uk. 0,8x0,8x0,1 besi wiremesh m8 2 lapis (cetak)	1,00	Unit	650.000,00	650.000,00
JUMLAH A.					127.706.761,73
B. PEKERJAAN TANAH					
1	Pekerjaan Galian Lapangan Existing tebal rata rata 5 cm	453,80	M ³	112.050,00	50.848.290,00
2	Pekerjaan Buang Tanah Hasil Galian	453,80	M ³	43.230,00	19.617.774,00
3	Pekerjaan Pematatan Tanah	1.815,20	M ³	81.100,00	147.212.720,00
JUMLAH B.					217.678.784,00
C. PEKERJAAN KHUSUS SISTIM DRAINASE LAPANGAN (PER 8 METER)					
1	Pekerjaan Galian	10,80	M ³	112.050,00	1.210.140,00
2	Pekerjaan Buang Tanah Hasil Galian	10,80	M ³	43.230,00	466.884,00
3	Pekerjaan Instalasi Sistim panel drain ex.megaflo	1.200,00	M ¹	170.000,00	204.000.000,00
JUMLAH C.					205.677.024,00
D. PEKERJAAN KONSTRUKSI AREA LAPANGAN					
1	Media Tanam Tebal 13 cm	1.179,88	M ³	521.080,00	614.811.870,40
2	Penanaman Rumput Zoysia Japonica (Bersertifikat Asli Genetik)Sistem Tandur Jarak Tanam 10x10 cm (bibit stolon)	9.076,00	M ²	91.500,00	830.454.000,00
JUMLAH D.					1.445.265.870,40
E. PEKERJAAN SISTEM PENYIRAMAN LAPANGAN					
1	Pipa Utama				
	Galian Tanah	4,50	M ³	112.050,00	504.225,00
	Buang Tanah	1,01	M ³	43.230,00	43.459,64
	Urugan Tanah Kembali	3,49	M ³	79.880,00	279.155,68
	Pipa PVC kelas AW 3"	200,00	M ¹	128.700,00	25.740.000,00
	Fitting dan alat bantu	1,00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
2	Pemipaan Lateral				
	Galian Tanah	9,01	M ³	112.050,00	1.009.256,76
	Buang Tanah	0,50	M ³	43.230,00	21.747,20
	Urugan Kembali dipadatkan	8,50	M ³	79.880,00	679.310,85
	Pipa PVC kelas AW 2"	94,32	M ¹	69.100,00	6.517.512,00
	Pipa PVC kelas AW 1 1/2"	105,60	M ¹	59.330,00	6.265.248,00
	Pipa PVC kelas AW 1 1/4"	105,60	M ¹	55.410,00	5.851.296,00
	Pipa PVC kelas AW 1"	94,80	M ¹	38.240,00	3.625.152,00
	Fitting dan alat bantu	1,00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
3	Kontrol Valve				

NO	JENIS PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
	Gate Valve dia. 50 mm	6,00	Bh	1.878.810,00	11.272.860,00
	Valve Box	6,00	Bh	1.351.150,00	8.106.900,00
	Fitting dan alat bantu	1,00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
4	Sprinkler System				
	Sprinkler	24,00	Bh	2.069.380,00	49.665.120,00
5	System Pompa				
	Pompa Sentrifugal in out 3 inch 1 phase 2,2kw	1,00	Unit	14.000.000,00	14.000.000,00
	Kabel Terminal 100m	1,00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
6	Sumur Bor Deep Well 100m (termasuk pompa submersible 1 hp)	1,00	Ls	105.000.000,00	105.000.000,00
	Torn 2000 Liter	1,00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
JUMLAH E.					255.081.243,13
JUMLAH HARGA A+B+C+D+E					2.251.409.683,26